



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice – stavební úpravy sociálních zařízení Domovinky

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města Tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic Tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města Tel. xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(„**objednatel**“)

a

Název:	Hybner – sdružení
Název:	Zdeněk Hybner
Sídlo:	Kosmická 1723/2, 708 00, Ostrava - Poruba
IČO:	15495809
DIČ:	CZ5812011304
Právní forma:	101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
Zápis ve veřejném rejstříku:	ŽR vedený Magistrátem města Ostravy, sp. zn. S-SMO/000833/16/ŽÚ
a	
Název:	Ing. Martin Hybner
Sídlo:	Evžena Rošického 1064/7, 721 00, Ostrava - Svinov
IČO:	04003993
DIČ:	---
Právní forma:	101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
Zápis ve veřejném rejstříku:	ŽR vedený Magistrátem města Ostravy, sp. zn. S-SMO/078868/16/ŽÚ

Zastoupení:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxxxx
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	xx
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	xx xx

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice – stavební úpravy sociálních zařízení Domovinky („SoD“, „výběrové řízení“).
- 1.2. V souladu s čl. 15.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále jen „dodatek č. 1“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmětem dodatku č. 1 je změna předmětu díla podle čl. 3 SoD.

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

- 3.1. Smluvní strany sjednávají, že předmět díla podle čl. 3. SoD, specifikovaný v projektové dokumentaci, která byla přílohou zadávací dokumentace ve výběrovém řízení, a v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 SoD, se upravuje o neprovedení původních prací (méněpráce) a o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je vymezen v příloze č. 1 dodatku č. 1 – změnových listech č. 1, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1.

- 3.2. Hodnota neprovedených původních prací, tj. hodnota méněprací, činí:

Cena bez DPH:	226 260,48 Kč
Sazba DPH:	15 %
Výše DPH:	33 939,07 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	0,0 Kč
Výše DPH celkem:	33 939,07 Kč
Cena s DPH:	260 199,55 Kč

3.3. Hodnota provedených dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, činí:

Cena bez DPH:	456 698,82 Kč
Sazba DPH:	15 %
Výše DPH:	68 504,82 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	0,0 Kč
Výše DPH celkem:	68 504,82 Kč
Cena s DPH:	525 203,64 Kč

3.4. Celková hodnota změn, tj. hodnota víceprací po odečtení hodnoty méněprací, činí:

Cena bez DPH:	230 438,34 Kč
Sazba DPH:	15 %
Výše DPH:	34 565,75 Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	0,0 Kč
Výše DPH celkem:	34 565,75 Kč
Cena s DPH:	265 004,09 Kč

3.5. S ohledem na změny popsané v čl. 3.1. až čl. 3.4. dodatku č. 1 se čl. 5.1. SoD upravuje následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:

<i>Cena bez DPH:</i>	<i>2 698 760,19 Kč</i>
<i>Sazba DPH:</i>	<i>15 %</i>
<i>Výše DPH:</i>	<i>401 289,03 Kč</i>
<i>Sazba DPH:</i>	<i>21 %</i>
<i>Výše DPH:</i>	<i>4935,00Kč</i>
<i>Výše DPH celkem:</i>	<i>406 224,03 Kč</i>
<i>Cena s DPH:</i>	<i>3 104 984,22 Kč</i>

3.6. Odůvodnění změn popsaných v čl. 3.1. dodatku č. 1 podle čl. 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014 – 2020 je zpracováno samostatně.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Ostatní ustanovení SoD zůstávají beze změn. Prohlášení učiněná ve vztahu k SoD se považují za prohlášení učiněná i ve vztahu k dodatku č. 1, pokud není v dodatku č. 1 výslovně uvedeno jinak.
- 4.2. Dodatek č. 1 se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z SoD a dodatku č. 1 platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 4.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 nebo jeho přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.6. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Kopřivnice č. 2639 ze dne 24. 5. 2022.
- 4.7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.
- 4.8. Přílohy dodatku č. 1:
Kategorizace změn závazku v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo podle čl. 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014 - 2020 včetně rozpočtu

V Kopřivnici dne 26. 5. 2022

V Ostravě dne 26. 05. 2022

Město Kopřivnice
Ing. Miroslav Kopečný, starosta
objednatel

Hybner – sdružení
Zdeněk Hybner
zhotovitel



**KATEGORIZACE ZMĚN ZÁVAZKU V DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ
O DÍLO PODLE ČL. 9.2 METODICKÉHO POKYNU PRO OBLAST
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ
2014 – 2020**

**Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice – stavební
úpravy sociálních zařízení Domovinky**

Objednatel:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Ing. Miroslav Kopečný, starosta
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	██████████
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	██████████, vedoucí odboru rozvoje města Tel. ██████████, e-mail: ██████████
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	██████████, vedoucí oddělení investic Tel. ██████████, e-mail: ██████████ ██████████, referent rozvoje města Tel. ██████████, e-mail: ██████████

Zhotovitel:

Název:	Hybner – sdružení
Název:	Zdeněk Hybner
Sídlo:	Kosmická 1723/2, 708 00, Ostrava - Poruba
IČO:	15495809
DIČ:	CZ5812011304
Právní forma:	101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
Zápis ve veřejném rejstříku:	ŽR vedený Magistrátem města Ostravy, sp. zn. S-SMO/000833/16/ŽÚ
a	
Název:	Ing. Martin Hybner
Sídlo:	Evžena Rošického 1064/7, 721 00, Ostrava - Svinov
IČO:	04003993
DIČ:	---
Právní forma:	101 - fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Zápis ve veřejném rejstříku:	ŽR vedený Magistrátem města Ostravy, sp. zn. S-SMO/078868/16/ŽÚ
Zastoupení:	Zdeněk Hybner
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu:	[REDAKCE]
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	[REDAKCE]
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	[REDAKCE]

1. ZMĚNY PODLE ČL. 9.2.2 POKYNU (DE MINIMIS)

- 1.1. Podle čl. 9.2.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014 – 2020 („**Pokyn**“) nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle čl. 9.2.1 Pokynu, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:
- nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 - nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 1.2. Hodnota méněprací: 156 742,79 Kč bez DPH.
- 1.3. Hodnota víceprací: 177 982,72 Kč bez DPH.
- 1.4. Hodnota změny v Kč: 310 113,25 Kč bez DPH.
- 1.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 12,56 %.

2. ZMĚNY PODLE ČL. 9.2.4 POKYNU (NEPŘEDVÍDATELNÉ)

- 2.1. Podle čl. 9.2.4 Pokynu nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle čl. 9.2.1 Pokynu, neboť se jedná o změnu:
- jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
 - nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
 - hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- 2.2. Hodnota méněprací: 69 517,69 Kč bez DPH.
- 2.3. Hodnota víceprací: 278 716,10 Kč bez DPH.
- 2.4. Hodnota změny v Kč: 348 233,79 Kč bez DPH.
- 2.5. Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 14,11 %.

2.6. Odůvodnění nemožnosti změny dodavatele podle písmene a) a b):

V rámci realizace bylo nutno provést tyto práce, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

- Stávající příčka mezi chodbou a pokojem, předpoklad cihelná po osekání omítky bylo zjištěno, že tato příčka je železobetonová v tl. 100 + nárůst tonáže sutě.
- Zaslepení vzduchotechniky po demontáži umakartových jader jsme zjistili, že stávající centrální vzduchotechnické potrubí DN 280 mm je ve spodní části nezaslepené a otevřené. Po konzultaci s technikem vzduchotechniky bylo doporučení potrubí zaslepit z důvodu možného podtlaku včetně doplnění potrubí.
- Změna stěrky na stěně a podlaze v koupelně za keramický obklad a dlažbu + záměna stěrky na podlaze v předsíni za PVC krytinu. Dodavatel stavby byl na kontrolním dni č. 1. konaný dne 7. 4. 2022 vyzván k doložení vzorku PVC krytiny a stěrek, a to nejpozději během 15. týdne. 19. 4. 2022 (16. týden) byly objednatel a provozovatelem odsouhlaseny vzorky a zapsán ve stavebním deníku a byla pořízena fotodokumentace. Dodavatel stavby vystavil objednávku v 16. týdnu na základě upřesnění rozměru dispozice koupelny a obdržel potvrzení objednávky s termínem realizace v 19. týdnu. Dne 6. 5. 2022 (18. týden) jsme obdrželi informaci od dodavatele stavby, že námi požadované stěrky do koupelny a chodby, odsouhlasené dne 19. 4. 2022 (16. týden), kterou dodavatel objednával v 16. týdnu a výrobce garantoval termín dodání v 19. týdnu, došlo ze strany výrobce k nepředvídatelnému prodloužení termínu dodávky materiálů na 23. týden, což je druhý týden v červnu + aplikace stěrky a dodržení technologických postupů, který činí délku min. 8 pracovních dní, což by ovlivnilo termín předání části stavby Domovinky. Tato změna, má zásadní vliv na termín smluvně zajištěného umístění klientů a od 1.6.2022, který musel provozovatel dodržet s ohledem na skutečnost, že provoz Domovinek nelze omezit bez schválení MSK déle než 2 měsíce. V rámci výše uvedených skutečností a z důvodu dodržení řádného termínu dokončení stavby zhotovitel navrhuje změnu v tomto rozsahu:
 - V koupelnách stěrku nahradit keramickým obkladem, jedná se o materiál voděodolný, z hygienického hlediska akceptovatelný.
 - Podlahu v koupelnách nahradit keramickou dlažbou s protiskluznou úpravou R10. Opět materiál je voděodolný a z hygienického hlediska akceptovatelný.
 - Z důvodu častých návštěv rychlé záchranné služby ke klientům se navrhuje stěrku na podlaze nahradit PVC ve stejném odstínu jako v pokojích.
 - odpočet jednoho vodoměrů z každé bytové jednotky a to z důvodu že provozovatel má nově cejchovaný vodoměr na studenou vodu.

3. REKAPITULACE HODNOTY ZMĚN

3.1. Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

2 468 321,85 Kč bez DPH.

3.2. Změny podle čl. 9.2.2 Pokynu celkem:

- | | |
|----------------------|------------------------|
| a) celkem méněpráce: | 156 742,79 Kč bez DPH, |
| b) celkem vícepráce: | 177 982,72 Kč bez DPH, |
| c) celkem v Kč: | 310 113,25 Kč bez DPH, |

- d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 12,56 %.
- 3.3. Změny podle čl. 9.2.4 Pokynu celkem:
- a) celkem méněpráce: 69 517,69 Kč bez DPH,
b) celkem vícepráce: 278 716,10 Kč bez DPH,
c) celkem v Kč: 348 233,79 Kč bez DPH,
d) celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 14,11 %.
- 3.4. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (po odečtení méněprací od víceprací):
+ 230 438,34 Kč bez DPH.
- 3.5. Celková hodnota změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v % ve vztahu k původní hodnotě závazku(po odečtení méněprací od víceprací):
+ 9,34 %.
- 3.6. Nová hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:
2 698 760,19 Kč bez DPH.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice - vícepráce+méněpráce	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice	298077	
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.5.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 2 597,67	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 24 860,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 117 319,16	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 68 110,39	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 1 741,60				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 15 808,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	230 438,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 230 438,34												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>230 438,34</td> <td>34 565,75</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	230 438,34	34 565,75	základní	21,0	0,00	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	230 438,34	34 565,75										
základní	21,0	0,00	0,00										
	Cena s DPH 265 004,09												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+měněpráce

Objednatel: Město Koprivnice, Štefánikova 1163, Koprivnice

Zhotovitel: Zdeněk Hybner

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 4. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
vp	Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+měněpráce	230 438,34	34 565,75	0,00	265 004,09	0,00	230 438,34	0,00	0,00	0,00
2	Sociální zařízení č.1/5x - Stavební řešení	102 792,99	15 418,95	0,00	118 211,94	0,00	102 792,99	0,00	0,00	0,00
3	Sociální zařízení č.1/5x - Zdravotně technické instalace	11 677,05	1 751,56	0,00	13 428,61	0,00	11 677,05	0,00	0,00	0,00
6	Sociální zařízení č.2/1x - Zdravotně technické instalace	20 179,37	3 026,91	0,00	23 206,28	0,00	20 179,37	0,00	0,00	0,00
5	Sociální zařízení č.2/1x - Stavební řešení	36 157,21	5 423,58	0,00	41 580,79	0,00	36 157,21	0,00	0,00	0,00
Objekt0	Silnoproudé rozvody - doplnění elektro montáže	9 599,36	1 439,90	0,00	11 039,26	0,00	9 599,36	0,00	0,00	0,00
20	Sociální zařízení č.1/5x - VZT	13 572,00	2 035,80	0,00	15 607,80	0,00	13 572,00	0,00	0,00	0,00
8	Sicální zařízení č. 1/5x a 1/2x - doplnění PVC podlah	36 460,36	5 469,05	0,00	41 929,41	0,00	36 460,36	0,00	0,00	0,00
Celkem		230438,34	34565,75	0,00	265004,09	0,00	230438,34	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+méněpráce
Objekt: Sociální zařízení č. 1/5x - Stavební řešení

Objednatel: Město Koprivnice, Štefánikova 1163, Koprivnice
Zhotovitel: Zdeněk Hybner
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn	
HSV							17 364,31	0,774			
3							732,80	0,092			
1	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tváric na tenkovrstvou maltu tl 100 mm, včetně pomocného řešení	m2	10,550	678,46	7 157,75	0,622	7157,75		7 157,75	
2	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tváric na tenkovrstvou maltu tl 150 mm včetně pomocného řešení	m2	-7,000	917,85	-6 424,95	-0,530		-6424,95	6 424,95	
6							11 691,23	0,682			
3	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	18,760	68,49	1 284,87	0,005	1284,87		1 284,87	
4	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vličením do tmelu stěn	m2	24,660	248,80	6 135,41	0,108	6135,41		6 135,41	
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky 3 mm z hotových směsí po jednotlivých vrstvách	m2	18,760	159,70	2 995,97	0,075	2995,97		2 995,97	
6	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zařízená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,400	189,42	2 917,07	0,243	2917,07		2 917,07	
7	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	15,400	63,89	983,91	0,122	983,91		983,91	
8	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	25,000	86,96	2 174,00	0,130	2174,00		2 174,00	
9	632R01	Zřízení nájezdu	m	-6,000	800,00	-4 800,00	0,000		-4800,00	4 800,00	
9							1 495,87	0,000			

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	962031132	Bourání přiček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	-20,250	117,17	-2 372,69	0,000		-2 372,69	2 372,69
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------	--	-----------	----------

Bourání přiček z cihel pálených plyných, tl 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4m2 v příčkách, včetně pomocného řešení c výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (kg/m2)

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
11	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	20,250	191,04	3 868,56	0,000	3868,56		3 868,56
997 Přesun sutě 3 444,41							0,000			
12	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1,100	12,76	14,04	0,000	14,04		14,04
13	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,100	605,09	665,60	0,000	665,60		665,60
14	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,100	665,39	731,93	0,000	731,93		731,93
15	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	15,400	19,34	297,84	0,000	297,84		297,84
16	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,100	187,27	206,00	0,000	206,00		206,00
17	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	1,100	1 390,00	1 529,00	0,000	1 529,00		1 529,00

PSV

Práce a dodávky PSV

72 892,68

1,947

763

Konstrukce suché výstavby

2 558,14

0,113

18	763111624	Montáž desek tl 2x12,5 mm SDK příčka	m2	5,850	286,71	1 677,25	0,007	1 677,25		1 677,25
19	KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5, sířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	11,700	75,29	880,89	0,105	880,89		880,89

766

Konstrukce truhlářské

282,16

-0,006

20	54914620R09	Madlo hliníkové rovné dl. 300 mm, na dveře (oboustranné)	kus	-10,000	850,00	-8 500,00	-0,012	-8500,00		8 500,00
21	54914R1	muše a prstýnek na dveře	kus	5,000	2 200,00	11 000,00	0,006	11000		11 000,00
22	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	-6,000	369,64	-2 217,84	0,000	-2217,84		2 217,84

771

Podlahy z dlaždic

18 371,01

0,385

23	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,120	46,75	660,11	0,004	660,11		660,11
24	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	14,120	557,93	7 877,97	0,083	7877,97		7 877,97
25	59761432	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	15,530	450,00	6 988,50	0,298	6988,50		6 988,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
26	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m ²	14,120	83,60	1 180,43	0,000	1180,43		1 180,43
27	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	14,120	50,37	711,22	0,000	711,22		711,22
28	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	174,182	5,47	952,78	0,000	952,78		952,78
776		Podlahy povlakové				4 040,00	0,002			
29	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	10,000	154,00	1 540,00	0,000	1540,00		1 540,00
30	553R1	profil přechodový Al 35 mm	m	10,000	250,00	2 500,00	0,002	2500,00		2 500,00
777		Podlahy lité				-39 406,10	-0,039			
31	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m ²	-31,000	13,96	-432,76	0,000		-432,76	432,76
32	7775111R13	Podlahová voděodolná cementový stěrka, dekorativní vč. penetrace	m ²	-31,000	1 250,00	-38 750,00	-0,039		-38750,00	38 750,00
33	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-391,828	0,57	-223,34	0,000		-223,34	223,34
781		Dokončovací práce - obklady				91 544,47	1,867			
34	777511101R14	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky do 1 mm	m ²	-89,000	450,00	-40 050,00	-0,111		-40050,00	40 050,00
35	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	93,830	46,75	4 386,55	0,028	4386,55		4 386,55
36	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	33,840	352,15	11 916,76	0,051	11916,76		11 916,76
37	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	93,830	521,77	48 957,68	0,568	48957,68		48 957,68
38	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	103,273	280,00	28 899,64	1,331	28899,64		28 899,64
39	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m ²	93,830	320,29	30 052,81	0,000	30052,81		30 052,81
40	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	93,830	52,09	4 887,60	0,000	4887,60		4 887,60
41	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	890,510	2,80	2 493,43	0,000	2493,43		2 493,43
784		Dokončovací práce - malby a tapety				-4 497,00	-0,375			
42	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	-374,750	12,00	-4 497,00	-0,375		-4497,00	4 497,00
M		Práce a dodávky M				12 536,00	0,038			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,038
43	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	100,000	53,21	5 321,00	0,035
44	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	100,000	72,15	7 215,00	0,003

Celkem

102 792,99

2,760

Vícepráce

Méněpráce

Absolutní hodnota změn

5321,00
7215,00

211061,57

-108268,58

319 330,15

5 321,00
7 215,00

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+méněpráce
Objekt: Sociální zařízení č.1/5x - Zdravotné technické instalace

Objednatel: Město Koprivnice, Štefánikova 1163, Koprivnice
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Vícepráce
 Méněpráce
 Absolutní hodnota změn

PSV Práce a dodávky PSV 11 677,05 0,000

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 575,40 0,009

1	722171933	Potrubi plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	20,000	120,54	2 410,80	0,001
2	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	20,000	8,06	161,20	0,001
3	31942610	koleno závitové filitinky mosazné závit 1/2"	kus	10,000	51,32	513,20	0,001
4	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	10,000	29,79	297,90	0,000
5	31940001	šroubení mosazné k vodoměřům 1/2"x3/4" s maticí	sada	10,000	112,79	1 127,90	0,006
6	722174023	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	5,000	376,26	1 881,30	0,006
7	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	10,000	111,93	1 119,30	0,001
8	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	5,000	72,58	362,90	0,000
9	722263206	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotlivé suchoběžné G 1/2"x 110 mm Qn 1,5	kus	-5,000	1 461,00	-7 305,00	-0,006
10	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	soub	0,009	655,91	5,90	0,000

2 410,8		
161,2		161,20
513,2		513,20
297,9		297,90
1 127,9		1 127,90
1 881,3		1 881,30
1 119,3		1 119,30
362,9		362,90
	-7305	7 305,00
5,9		5,90

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 601,65 -0,009

11	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	kus	-5,000	650,00	-3 250,00	-0,009
12	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soub or	5,000	1 765,05	8 825,25	0,003
13	725R07	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soub or	-5,000	994,72	-4 973,60	-0,003

	-3250	3 250,00
8825,25		8 825,25
	-4973,6	4 973,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							
14	726121001	Instalační předstěna - pro závěsný klozet - kombifix včetně montáže	soubor	-5,000	7 500,00	-37 500,00	-0,097
15	726121001.1	Instalační předstěna - pro závěsný klozet - invalidní ALCAPLAST/AM101/1300H	soubor	5,000	9 600,00	48 000,00	0,097
Celkem						11 677,05	0,000

Vícepráce Měněpráce Absolutní hodnota změn

-37500	37 500,00
48000	48 000,00

64705,65 -53028,6 117 734,25

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+méněpráce
 Objekt: Sociální zařízení č.2/1x - Zdravotně technické instalace

Objednatel: Město Koprivnice, Štefánikova 1163, Koprivnice
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13. 5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							0,003
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,007
1	722171933	Potrubií plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	12,000	120,54	1 446,48	0,001
2	28654004	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 25mm	kus	12,000	8,06	96,72	0,000
3	31942610	koleno závitové flítky mosazné závit 1/2"	kus	6,000	51,32	307,92	0,000
4	31942703	redukcce mosaz 3/4"x1/2"	kus	6,000	29,79	178,74	0,000
5	31940001	šroubení mosazné k. vodoměřům 1/2"x3/4" s malicí	sada	6,000	112,79	676,74	0,003
6	722174023	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25x4,2 mm	m	3,000	376,26	1 128,78	0,004
7	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	111,93	671,58	0,001
8	722260921	Zpětná montáž vodoměřů závitových G 1/2	kus	2,000	72,58	145,16	0,000
9	722263206	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovlčkové suchoběžné G 1/2"x 110 mm Qn 1,5	kus	-2,000	850,00	-1 700,00	-0,003
10	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	soub	0,007	655,91	4,59	0,000
725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							-0,004
11	55145537	baterie sprchová nástěnná prostá	kus	-2,000	959,00	-1 918,00	-0,004
12	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soub or	2,000	1 765,05	3 530,10	0,001
13	725R07	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	-2,000	994,72	-1 989,44	-0,001
726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							0,000
14	726121001	Instalační předstěna - pro závěsný klozet - kombifix včetně montáže	soub or	-2,000	800,00	-1 600,00	-0,039

Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
1446,48		1 446,48
96,72		96,72
307,92		307,92
178,74		178,74
676,74		676,74
1128,78		1 128,78
671,58		671,58
145,16		145,16
	-1700	1 700,00
4,59		4,59

	-1918	1 918,00
3530,1		3 530,10
	-1989,44	1 989,44

	-1600	1 600,00
--	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
15	726121001.1	Instalační předstěna - pro závěsný klozet - invalidní ALCAPLAST/AM101/1300H	soubor	2,000	9 600,00	19 200,00	0,039

Celkem

20 179,37

0,003

Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
19200		19 200,00
27386,81	-7207,44	34 594,25

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice - vícepráce+méněpráce
 Objekt: Sociální zařízení č.2/1x - Stavební řešení

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 520,12 0,199

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 520,12 0,199							
1	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,200	189,42	1 174,40	0,098
2	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,200	63,89	396,12	0,049
3	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	10,000	86,96	869,60	0,052
4	632R01	Zřízení nájezdu z plastbetonu ("spádový klín"), do vel. 150/150 mm	m	-2,400	800,00	-1 920,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 30 622,69 0,857

763 Konstrukce suché výstavby 1 023,26 0,045							
5	763111624	Montáž desek tl 2x12,5 mm SDK příčka	m2	2,340	286,71	670,90	0,003
6	KNF.00167678	Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	4,680	75,29	352,36	0,042

766 Konstrukce truhlářské 1 460,72 -0,002

7	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	-2,000	369,64	-739,28	0,000
8	54914620R10	Madlo hliníkové rovné dl. 300 mm, na dveře (oboustranné)	kus	-4,000	550,00	-2 200,00	-0,005
9	54914R1	mušle a prstýnek na dveře	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	0,002

771 Podlahy z dlaždic 8 066,54 0,169

10	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,200	46,75	289,85	0,002
----	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------	-------

Vícepráce Méněpráce Absolutní hodnota změn

1174,4		1 174,40
396,12		396,12
869,6		869,60
-1920		1 920,00

670,9		670,90
352,36		352,36

-739,28		739,28
-2200		2 200,00
4400		4 400,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
11	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	6,200	557,93	3 459,17	0,036	3459,17		3 459,17
12	59761432	dlažba keramická silná hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	6,819	450,00	3 068,55	0,131	3068,55		3 068,55
13	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	6,200	83,60	518,32	0,000	518,32		518,32
14	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	6,200	50,37	312,29	0,000	312,29		312,29
15	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	76,482	5,47	418,36	0,000	418,36		418,36
776 Podlahy povlakové						1 616,00	0,001			
16	776421312	Montáž přechodových šroubovaných listů	m	4,000	154,00	616,00	0,000	616		616,00
17	553R1	profil přechodový Al 35 mm	m	4,000	250,00	1 000,00	0,001	1000		1 000,00
777 Podlahy lité						-19 464,98	-0,019			
18	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	-15,400	13,96	-214,98	0,000		-214,98	214,98
19	7775111R12	Podlahová voděodolná cementový stěrka, dekorativní vč. penetrace	m2	-15,400	1 250,00	-19 250,00	-0,019		-19250	19 250,00
781 Dokončovací práce - obklady						39 592,75	0,803			
20	777511101R13	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky do 1 mm	m2	-40,200	450,00	-18 090,00	-0,050		-18090	18 090,00
21	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	40,200	46,75	1 879,35	0,012	1879,35		1 879,35
22	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,170	352,15	6 398,57	0,027	6398,57		6 398,57
23	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,200	521,77	20 975,15	0,243	20975,15		20 975,15
24	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	44,220	280,00	12 381,60	0,570	12381,6		12 381,60
25	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	40,200	320,29	12 875,66	0,000	12875,66		12 875,66
26	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	40,200	52,09	2 094,02	0,000	2094,02		2 094,02
27	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	385,144	2,80	1 078,40	0,000	1078,4		1 078,40
784 Dokončovací práce - malby a tapety						-1 671,60	-0,139			
28	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-139,300	12,00	-1 671,60	-0,139		-1671,6	1 671,60
M Práce a dodávky M						5 014,40	0,015			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							
29	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	40,000	53,21	2 128,40	0,014
30	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	40,000	72,15	2 886,00	0,001

Celkem

36 157,21

1,071

Vícepráce

2128,4

Méněpráce

2886

Absolutní hodnota změn

2 128,40
2 886,00

80243,07

-44085,86

124 328,93

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Koprivnice - vícepráce+méněpráce
Objekt: Silnoproudé rozvody - doplnění elektro montáže

Objednatel: Město Koprivnice, Štefánikova 1163, Koprivnice
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV 9 599,36 5,406							
741 Elektroinstalace - silnoproud 9 599,36 5,406							
1	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	45,000	33,99	1 529,55	0,000
2	7411018	CYKY-J 3x1,5	m	45,000	18,30	823,50	5,400
3	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	110,00	770,00	0,000
4	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky včetně zazdění krabice	kus	7,000	225,81	1 580,67	0,001
5	74112011	Montáž krabice nástěnná	kus	7,000	62,59	438,13	0,000
6	34571R1	krabice přístrojová	kus	7,000	11,45	80,15	0,000
7	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m ²	kus	-7,000	350,00	-2 450,00	0,000
8	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	-7,000	1 210,00	-8 470,00	-0,007
9	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	90,000	61,82	5 563,80	0,000
10	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	94,500	15,84	1 496,88	0,012
11	741R03	Napojení vzduchotechniky	kus	-5,000	550,00	-2 750,00	0,000
12	741R04	Dopojení stávajících zásuvek v pokojích vč. revize	kpl	1,000	10 986,68	10 986,68	0,000
Celkem						9 599,36	5,406

Vícepráce	Méněpráce	Absolutní hodnota změn
1529,55		1 529,55
823,5		823,50
770		770,00
1580,67		1 580,67
438,13		438,13
80,15		80,15
	-2450	2 450,00
	-8470	8 470,00
5563,8		5 563,80
1496,88		1 496,88
10986,68	-2750	2 750,00
23269,36	-13670	10 986,68
		36 939,36

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice - vícepráce+méněpráce
Objekt: Sociální zařízení č.1/5x - VZT

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
Zhotovitel: Zdeněk Hybner
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV 13 572,00 0,000							
751 Vzduchotechnika 13 572,00 0,000							
1		Spiro 100	ks	10,000	593,00	5 930,00	0,000
2	VZT-R1	Záslep 280mm	kus	5,000	298,00	1 490,00	0,000
3	VZT-R2	Spojovací těsnění a montážní materiál	pl	1,000	800,00	800,00	0,000
4	VZT-R3	Doprava	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000
5	VZT-R4	Ventil 100	kus	12,000	271,00	3 252,00	0,000

Celkem 13 572,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Česká 320, Kopřivnice - vícepráce+méněpráce
 Objekt: Sicální zařízení č. 1/5x a 1/2x - doplnění PVC podlah

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice
 Zhotovitel: Zdeněk Hybner
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 13.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem		
HSV Práce a dodávky HSV							9 573,96	0,000	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 328,11	0,000
1	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	27,610	120,54	3 328,11	0,000		
997 Přesun sutě							6 245,85	0,000	
2	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,485	665,39	1 653,49	0,000		
3	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,790	19,34	672,84	0,000		
4	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	2,485	187,27	465,37	0,000		
5	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,485	1 390,00	3 454,15	0,000		
PSV Práce a dodávky PSV							26 886,40	0,199	
776	Podlahy povlakové							26 886,40	0,199
6	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah <i>Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položka neobsahuje žádný materiál</i>	m2	21,700	15,04	326,37	0,000		

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
7	776121112	Penetrace savého podkladu podlah z rozprostřením a uhlazením	m2	21,700	37,89	822,21	0,001
8	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	27,610	198,22	5 472,85	0,126
9	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních <i>PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zatěže 3-4/43, útlum 4dB, bodová zátěž ? 0.10mm, protiskluznost R10</i>	m2	21,700	162,71	3 530,81	0,007
10	28411140	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m2	23,870	500,00	11 935,00	0,060
11	776411111	Lepení soklíku PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vlnitlu	m	26,430	152,33	4 026,08	0,000
12	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	26,430	25,50	673,97	0,006
13	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	267,873	0,37	99,11	0,000

Celkem

36 460,36 **0,199**